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    Уште при првиот ден на евидентирање на дијаспората се случи крах на апликацијата,
прво системот падна, слично како и училишниот он-лајн систем, а потоа во истиот
можеше да се попише било кој со лажни и измислени податоци.             Се покажа
дека од дијаспората може да се попише секој граѓанин кој живее во Македонија, а тоа
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докажува дека Владата и Заев како и за сѐ друго не се способни да спроведат било
каков процес.  

 
 
Не би ме зачудило ако на крај се евидентираат неколку десетици милиони нашинци од
дијаспората. Полека но сигурно, пред очи имаме уште еден циркус.
 
 
 
 
Пописот во Македонија е закажан да почне на 1 април. Ова што се случува со
евидентирањето на дијаспората е електронски метод, што како методологија го
предлагавме ние, но и тогаш и сега баравме тој да започне откако ќе се постават сите
заштити на системот.
 
 
 
 
Мојот повик за евидентирање на дијаспората се однесува на регистрирање на
државјанствата, и тие не влегуваат во резидентното население. Оттука треба да
престанат сите спинови, подметнувања и манипулации на Владата.
 
 
 
 
До почетокот на пописот во Македонија 1 април има можност, а ние ќе поднесеме закон
за поништување на пописот. Овој закон кој ќе го поднесеме покрај потписите на
пратениците поднесувачи ќе го има кредибилитетот и на над 100 илјади граѓани кои се
потпишаа со име и презиме за запирање на пописот.
 
 
 
 
Новиот бран на ковид-19 вирусот и неспособната Влада се гаранција дека или ќе биде
одложен пописот на резидентното население, или ќе биде уште еден неуспешен обид на
Владата.
 
 
 
Оваа власт е способна само за крадење и криминал, сѐ останато пропушти да го
направи. Тоа ќе го смениме со смена на Владата.
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#ИднинатаЕНаша
 
#МакедонскаПролет
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%B8%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D1%88%D0%B0?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZWGxAwbEbfiI0xf3LJ3ahk7z2f6cPhSvgBeIixwLlpGXFb5m2aufW3UdjI-cSjZ7wpZmUvkIFxcrIE1OUMkbaR2p1QJsOjyXNqi1IfLhZ0AhdOijjjZRmSi6NEANXdl5DKEZEt-bgsfcHSy6z6j98es&amp;__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZWGxAwbEbfiI0xf3LJ3ahk7z2f6cPhSvgBeIixwLlpGXFb5m2aufW3UdjI-cSjZ7wpZmUvkIFxcrIE1OUMkbaR2p1QJsOjyXNqi1IfLhZ0AhdOijjjZRmSi6NEANXdl5DKEZEt-bgsfcHSy6z6j98es&amp;__tn__=*NK-R

